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PROTOKÓŁ NR 4/2007 
POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ 

z dnia 25.04.2007 r. 
 
 
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 14.00 i trwało do godz. 14.30. W posiedzeniu udział 
wzięło 4 członków komisji (lista obecności - zał. nr 1), a także, Sekretarz Powiatu Barbara 
Rawecka. Posiedzenie otworzył, stwierdził quorum i obrady poprowadził Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej Czesław Krzemiński. Głównym punktem posiedzenia było zajęcie 
stanowiska przez radnych w sprawie projektów uchwał na VII sesję Rady Powiatu  
w Gryfinie. 
 
Porządek obrad 4 posiedzenia Komisji Rewizyjnej został przyjęty. (zał. nr 2) 
Protokół nr 3 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej został przyjęty. 
 
Ad. 5 Przedstawienie wyników kontroli. 
 
Przewodniczący obu Zespołów Kontrolnych Pan Czesław Krzemiński przedstawił  
do zatwierdzenia Komisji Rewizyjnej Wnioski kontrolne, które stanowią załącznik nr 3 
(Wnioski z przeprowadzonej kontroli Domu Dziecka w Binowie, w kontekście relokacji  
do Chojny) oraz załącznik nr 4 (Wnioski z przeprowadzonej kontroli działalności Starostwa 
Powiatowego w Gryfinie, w kontekście wysokości płac i dokształceń). 
 

Komisja przyjęła przedstawione wnioski pokontrolne. 
 
Ad. 4 Analiza i opiniowanie materiałów na VII sesję Rady Powiatu w Gryfinie. 
 
Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu z prac Zarządu Powiatu w okresie między sesjami 
i wykonanie uchwał Rady Powiatu w Gryfinie (druk nr 1/VII). 
 

Komisji przyjęła sprawozdanie. 
 

1. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zgłaszania kandydata  
na członka Rady Gospodarki Wodnej Regionu Wodnego Dolnej Odry i Przymorza 
Zachodniego na okres 2007-2011 (druk nr 2/VII). 

 
Komisja przyjęła większością głosów przedstawiony projekt uchwały z dopisaniem kandydata, 

którym jest Radny Ryszard Laska. 
 
2. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania  

z wykonania budżetu Powiatu Gryfińskiego za 2006 rok oraz udzielenia absolutorium 
dla Zarządu Powiatu w Gryfinie (druk nr 3/VII). 

 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Czesław Krzemiński odczytał pozytywną opinię  
w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej - uchwała Nr LXXXIX/234/2007 Składu 
Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie w sprawie wydania opinii  
o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 3 kwietnia 2007 r. w sprawie 
udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu w Gryfinie z tytułu wykonania budżetu Powiatu 
za 2006 r. (uchwała stanowi załącznik nr 5).  
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 
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3. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody  
na wydzierżawienie nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego  
na okres dłuższy niż trzy lata (druk nr 4/VII). 

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 

 
Ad. 6 Sprawy różne, informacje, wolne wnioski. 
 
Przewodniczący Komisji Czesław Krzemiński powołał  
 
Zespół Kontrolny ds. Kontroli SPZOZ Szpital Powiatowy w Gryfinie w składzie 
(upoważnienie stanowią załącznik nr 6): 

1. Przewodniczący Zespołu Sławomir Terebecki, 
2. Członek Zespołu Jan Gładkow, 
3. Członek Zespołu Bolesław Paulski. 

 
Zespół Kontrolny ds. Kontroli dokumentacji związanej z planowaną relokację wydziałów 
Starostwa Powiatowego do budynku internatu ZSP nr 2 w Gryfinie w składzie (upoważnienie 
stanowią załącznik nr 7): 

1. Przewodniczący Zespołu Bolesław Paulski, 
2. Członek Zespołu Jan Gładkow, 
3. Członek Zespołu Sławomir Terebecki. 

 
 
Posiedzenie zakończono. 

 
Protokół sporządziła:  
   
Dominika Konopnicka 
 
 Przewodniczący Komisji 
 
 Czesław Krzemiński 


